
 

Про нагородження працівників  

електроенергетичної сфери 

 

Розглянувши клопотання голови Черкаської обласної організації 

профспілки працівників енергетики та електротехнічної промисловості України 

Молдованова О. (вх. № 34439-01-29 від 20.11.2025), згідно з Програмою 

фінансування заходів, пов’язаних із нагородженням міськими відзнаками 

громадян, трудових колективів на 2021-2025 роки, Положенням про грамоту 

виконавчого комітету Черкаської міської ради, затверджених рішеннями 

Черкаської міської ради від 24.12.2020 № 2-47 та від 28.08.2025 № 85-15 

відповідно, керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування                            

в Україні», виконавчий комітет Черкаської міської ради  

ВИРІШИВ:  
 

1. За багаторічну сумлінну працю, високий рівень професіоналізму, 

вагомий особистий внесок у розвиток електроенергетичної галузі міста, а також 

із нагоди Дня енергетика (22.12.2025), нагородити грамотами виконавчого 

комітету працівників енергетичних підприємств міста:  

1.1.  БІЛОКІНЬ Світлану Олександрівну, начальника центру розгляду 

скарг акціонерного товариства «Черкасиобленерго», вручити їй букет живих 

квітів;  

1.2.  ПЕРФІЛ’ЄВУ Надію Юріївну, заступника начальника абонентного 

відділу виробничого підрозділу «Черкаська ТЕЦ» приватного акціонерного 

товариства «Черкаське хімволокно», вручити їй букет живих квітів; 

1.3.  ВІЧКАНЬ Наталію Миколаївну, начальника відділу з продажу 

електричної енергії та організації закупівель товариства «Черкасиенергозбут», 

вручити їй букет живих квітів; 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   01.12.2025  № 1532 

м. Черкаси 

 

 



1.4.  ОВСІЄНКА Олександра Івановича, заступника директора                                  

з правових, майнових та корпоративних відносин акціонерного товариства  

«Черкасиобленерго»; 

1.5.  АНТОНЮКА Віктора Миколайовича, головного інженера 

відокремленого структурного підрозділу «Черкаські міські енергетичні мережі» 

акціонерного товариства «Черкасиобленерго»; 

1.6.  СКІЧКА Станіслава Володимировича, монтажника технологічного 

устаткування ремонтно-будівельного цеху виробничого підрозділу  «Черкаська 

ТЕЦ» приватного акціонерного товариства «Черкаське хімволокно»; 

1.7.  КАЛАШНИКА Сергія Володимировича, водія автотранспортних 

засобів транспортної дільниці виробничого підрозділу «Черкаська ТЕЦ» 

приватного акціонерного товариства «Черкаське хімволокно». 

2. Усі витрати, пов’язані з виконанням цього рішення, здійснювати 

департаменту управління справами та юридичного забезпечення Черкаської 

міської ради у межах кошторису Програми фінансування заходів, пов’язаних                                     

із нагородженням міськими відзнаками громадян, трудових колективів                                              

на 2021-2025 роки. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

«Патронатна служба» Черкаської міської ради Добровольського М.М. 

 

 

Міський голова       Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


